

# Gastroantep esnafta HEYECAN YARATTI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın iş birliğinde iki festivali içinde barındıracak GastroANTEP Kültür Yolu Festivali'nde yapılacak etkinlikler esnafların ilgisini çekti.



Gazi şehrin güneşten, topraktan ve tarihten gelen yerel lezzetlerini tüm dünyaya tanıtmak amacıyla yapılan Gaziantep'in festivali GastroANTEP'e sayılı günler kala şehirde bulunan sektör esnaf için Büyükşehir Belediyesi Onat Kutlar Toplantı Salonu'nda bilgilendirme toplantısı yapıldı.

# MEDICAL POINT GAZIANTEP'TE 30 AĞUSTOS COŞKUSU



Medical Point Gaziantep Hastanesi 30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle mini bir konser gerçekleştirdi. Hastaneden yapılan açıklamaya göre, 30 Ağustos Zafer Bayramı, Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde çalışanların ve misafirlerin katılımı ile coşkulu şekilde kutlandı.



Özgür Habercilikte Denge...

# Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

30 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4296 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## Vali Çeber'den 30 Ağustos mesajı



Gaziantep Valisi Kemal Çeber'in 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vali Çeber mesajında, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere İstiklal Savaşımızın tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla yâd ediyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum." Dedi.

## SANKO'DA KAYIT HEYECANI BAŞLADI



SANKO Üniversitesinde, 2023-2024 akademik yılı kayıt heyecanı başladı. Lisans ve ön lisans bölümlerine kayıt yaptırmak için Gaziantep'in yanı sıra, farklı illerden gelen öğrenci ve velilere işlemlerde kolaylık sağlamak için gerekli düzenlemeler yapıldı.

# 'Kredilerde yatırım ve ihracata öncelik verilecek'

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) ağustos ayı olağan meclis toplantısında konuşan GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, TCMB'nin faiz artırımının kredi kanallarının açılmasını destekleyeceğini vurguladı.

## ALIŞVERİŞ GÜNLERİ 14-22 EKİM'DE

Meclis Başkan Yardımcısı Ali Bayram Sarıca başkanlığında, Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Meclis Başkan Yardımcısı Ali Bayram Sarıca toplantının açılışında yaptığı konuşmada 5. Gaziantep Alışveriş Günleri için hazırlıklara başladığını söyleyerek şu detayları paylaştı: "Bu yıl beşincisini düzenleyeceğimiz Gaziantep Alışveriş Günlerini 14-22 Ekim tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Etkinlik boyunca işletmeler belirledikleri oranda indirim sağlayarak işletmelerinde satışlarına devam edecekler. Amacımız sektörlere hareketlilik sağlamak, ticareti canlandırmak. Bu etkinliği hem sektörler hem de tüketiciler adına maksimum fayda sağlayarak tamamlamak istiyoruz."



## KREDİ KANALLARI AÇILACAKTIR

TCMB'nin faiz artırımının kredi kanallarının açılmasını destekleyeceğini belirten Tuncay Yıldırım, "Bu noktadan sonra bankalar mevduat faizini artıracak ama bununla birlikte kredi faizleri de yükselecek. Ancak mevduat faizleri politika faizi ile daha uyumlu olacağından kredi kanallarının da açılacağına inanıyorum.

Tabii Merkez Bankasının seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma politikası çerçevesinde kredilerde yatırım ve ihracata öncelik verilecek. İhracatçılar için 1 milyar dolarlık kredi paketi devreye alındı bile. KOBİ'lerin finansmana erişimini sağlayacak enstrümanlara da ihtiyacımız var." diye konuştu.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..



@dengegazete @gaziantepdengegazetesi @dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN  
Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

